Mad) dem DOriginale Ded Kinigeberger Stabtavdiives No. 107,

CXLIV. Bdpitliched Judicat in Sadhen bed Gomthurd 3u Rbvife gegen bdie von Webdel und
beven Genvfjen, imgleichen den RNath e Konigdberg, worin diefe von der wegen ifrer gegen jenen
veriibten Gewaltthaten fiber fie verhdngten Crcommunication wicder losgefprochen werden,
vom 20. Suni* 1376.

Robertus de Stracton, legum doctor, Canonicus Eboracenlis, domini noftri pape
Capellanos et ipfius facri palatii apoltolici caufarum et caule ac partibus infrafcriptis ab eodem do-

mino nofltro papa Auditor [pecialiter deputatus, Vniuerfis et fngulis — Salutem —. Nouerilis,
quod dodum Sanctillimus in crilto pater et dominus nolter, dominus Gregorius — vndecimus
bone memorie, domino Guillermo galti, decretorum doctori, Archidyacono de Boriaco, ca-
pellano fuo et [ui facri palacii canfarum Auditori, quandam commiflionis — cedulam per certum

eiufldem, Curforem prefentari fecit, coius tenor dinofcitur efle talis: Beatilime pater (folgt die
Klagfchrift des Comtbur Wilhelm Holften, welche No. CXXXVII. mitgetheilt ift). In fine vero dicte
commillionis — cedule fcripta erant — hec verba: De mandato domini noftri pape. Audiat ma-
gilter Guillermus Galten [ummarie, citet [ex de principalioribus perfonaliter, fi eos de pre-
miffis inuenerit infamatos — et ivfiitiam faciat. Cuius quidem commiffionis vigore — Guillermus
— prefatos. Halfonem de Wedel, dictum de vchtenhagen, Wedegen de Wedel, mililes,
Titze de Wedel, fratres, Nicolaom Berlyn, Johannem Blume, vetiekune [chulte,
viricum.de dewitz, dictom longum, viricum et Nycolaum, dictos Brulewile, fritz-
konem [pecht, Criftianam de wedel et eriltianum, eivs filium, Johannem de wedel,
dictum de Scyuelbeyn, Johannem Wedel et Halfonem, eius filium, dictum de Nouo
Bernow, Henricum lotltede, Korteldike de wedel, dictum de drahenborgh, Bolle
[tendal, principales, — et nonnullos confules, videlicet heynonem bubbekow, Theodori-
cum Mys, Coppe Gruntze, Nicolaum Weflel, Nicolaum Claffow, Heynonem viftoch
et Nicolaum Cremer, confules, ut allerebatur, opidi Coniglbergh tempore perpetrationis
contentorum in dicta commillione, ac eciam alios opidanos ipfius opidi et Henricum Mandu-
uel, militem, Aldehennich de Godirltorpe et vurarm, capitancum Halfonis de wedel
principalis — ac eorum — complices — per ediclum publicam — citari fecit, ut cerlo — ter-
mino — in palatio caularum apollolico — videlicet halo de Wedel, Wedegen, Titze, fratres, Ni-
colaus Berlyn, Johannes Blume et fettekunne [chulie perfonaliter — et alii fupraleripti per (e uel
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procuratorem —. comparerent —. In quo lermino — cilatorum — tunc non eomparentium ' con-
tumacia acculata — prefatus dominus Auditor prefatos Halfonem ete. fecundo fub  excommuni-
cationis pena, tercio ac deinde quarto ad refpondendum — citatos — (qui) minime refpondere
curabant, ‘in [criplis excommunicauit et excommunicatos publice denunciari mandauit.  Tandem —
dominus: Audilor — ' citatos' — ad videndam — dictos procellus per ipfum aggravari per atdien-
ciam publicam — ecitari ‘mandauit et fecit ad certum terminum condecentem. In quo termino —
citatorum — non comparenlium conlumacia accufala — Auditor dictos cilatos ' non comparentes
contumaces repulagit et in' eorym’ contumaciam prediclam excommunicationis fentenliam — ‘aggra-
uavit. Subfequenter — dominus nofler papa caufam — propter obitum — Guillermi Galten
nobis Roberto — commilit. Cuivs quidem commilfionis vigore — caufis per nos relamplis —
Tandem ad dilcreti viri Magiliri Johannis de Gudelberg in Romana curia et predictorum Hal-
[onis et Wedegonis, militam, ac aliorum in dicta commilfione contentorum procuratoris inftan=
tiam, — magilirum Emikonem de lemershulen, dicti domini Wilhelmi principalis procura-
torem — citari mandavimus. — Quo quidem termino — Idem — Jobannes procurator fe in
perfonam fepedictorum Hallonis et Wedegonis, militam ete., a diclis excommunicalionis et
aggrauationis fententiis fimpliciter ablolui poliulabat, offerens fe paralum jurare de ftando juri et
fancte matris ecclefie ac noflris parendo mandalis, (Nos) eandem Magifrum Johannem- procura-
torem procuratorio nomine — in perfonam dictorum Halfonis et Wedegonis, militum etc. —
refllituimus communioni fidelium et participationi ecclefialticorum facramentorum et fancte matris
ecclelie vnitali iplosque recon(iliauimus, ut eft moris, Impofitaque fibi pro modo culpe penitencia
falutari ac iplos haffonem, Wedegonem etc. — ablolutos — tenore prefentiom denunciamus
—. Datom et actum Auinion in palatio caufarum apoftolico, in quo jura reddentur — Sub Anno
a nativitale domini millelimo Trecentefimo [eptuagelimo fexto — die vicelima Junii —. >
Rad gwicfadjer Ansfertigung im Konigaberger Stadtardhive Mo, 108,